АДМ ИНИСТРАЦИЯ
М УНИ ЦИПАЛ ЬНО ГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Ейский район

от 8 октября 2018 года № 807 «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение
безопасности населения Ейского района»

В соответствии с постановлением администрации муниципального
образования Ейский район от 17 февраля 2020 года № 132
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Ейский район от 4 июля 2014 года № 480
«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования,
реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ
Ейского района», распоряжением администрации муниципального образования
Ейский район от 2 сентября 2021 года № 264-р «Об утверждении перечней
муниципальных программ (подпрограмм) Ейского района», статьями 61, 66, 69
Устава муниципального образования Ейский район, в целях обеспечения
безопасности населения муниципального образования Ейский район,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации
муниципального образования Ейский район от 8 октября 2018 года №> 807
«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности
населения Ейского района» согласно приложению к настоящему
постановлению (прилагается).

2. Признать утратившими силу в приложении к постановлению
администрации муниципального образования Ейский район
от 22 февраля 2022 года № 159 «О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования Ейский район
от 8 октября 2018 года №  807 «Об утверждении муниципальной программы
«Обеспечение безопасности населения Ейского района»:

1 )в  паспорте муниципальной программы «Обеспечение безопасности
населения Ейского района» позицию «Объемы и источники финансирования
муниципальной программы, в том числе на финансовое обеспечение проектов и
(или) программ»;

2

2) в приложении № 1 к муниципальной программе «Обеспечение
безопасности населения Ейского района» в паспорте подпрограммы
«Мероприятия по защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера, гражданской обороне» позицию
«Объемы и источники финансирования подпрограммы, в том числе на
финансовое обеспечение проектов и (или) программ»;

3) в приложении № 2  к муниципальной программе «Обеспечение
безопасности населения Ейского района»:

в паспорте подпрограммы «Построение (развитие) аппаратно-
программного комплекса «Безопасный город» позицию «Объемы и источники
финансирования подпрограммы, в том числе на финансовое обеспечение
проектов и (или) программ»;

раздел 1.3 «Целевые показатели подпрограммы «Построение (развитие)
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город»;

раздел 2 «Перечень мероприятий подпрограммы «Построение (развитие)
аппаратно-программного комплекса «Безопасный город».

3. Отделу информатизации администрации муниципального образования
Ейский район (Зайцев) разместить настоящее постановление на официальном
сайте муниципального образования Ейский район в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Р.Ю. Бублик

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования
Ейский район О  ОБЩИ и \щ

\ |1  ОТДЕЛ Ш